CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCRETARAD4 EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela
Portaria N° 03/2024- ESCOLA INDIGENAVILA DOS CACOS

A Diretora Escolar da ESCOLA INDÍGENA VILA DOS CACOS, INEP: 23263555, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 00612022/SEDUC de 22 de ABRIL de 2022

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° _03_I 2024 - ESCOLA INDIGENA VILA DOS

CACOS de 06 de FEVEREIRO de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota fina]

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: HISTÓRIA

candidato em ordem crescente da classificação final,

2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final ia

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

crescente

10
REBECA ALCÂNTARA DE

HISTÓRIA 30 2 32 10
OLIVEIRA

Disciplina 2: GEOGRAFIA

Classificação

Ord.
Nome Candidato em ordem

Disciplina de
Nota

Nota final Nota Final
final na

Inscrição
crescente da classificação

Inscrição
final i'

2 Etapa Seleção
seleção em

final Etapa ordem

____________

crescente

10
FRANCISCO FELIPE

GEOGRAFIA 30 1 31 10
SILVA GARCIA

______ ________

______

2°
GUSTAVO DE

___________

GEOGRAFIA

____

20

______

7,5 27,5 2

______

OLIVEIRA GONZAGA
___________ ____ ______ ______ ________

Caucaia, 20 de Fevereiro de 2024.

Y) CL4 c1) i14//L tC'Qk cb fl'bat
Francisca Larisse Nascimento de Moura

Diretora Escolar